PAGE

КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ
ДЗЕРЖИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

(исполнительно-распорядительный орган)

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
«ПОСЕЛОК ПЯТОВСКИЙ»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  «31» марта 2017 года
      пос. Пятовский
                                        №  38____
О введении временного ограничения
движения транспортных средств по

автомобильным дорогам общего пользования

местного значения МО ГП «поселок Пятовский» в 2017 году

           В соответствии с п. 4 и 13 постановления Правительства Калужской области от 25.10.2011 № 584 (в ред. постановлений Правительства Калужской области от 26.02.2013 101, от 27.08.2015 № 486) «Об утверждении Положения о порядке осуществления временных ограничения или прекращения движения транспортных средств по автомобильным дорогам регионального или межмуниципального, местного значения Калужской области», в связи со снижением несущей способности конструктивных элементов автомобильных дорог, вызванным их переувлажнением в весенний период
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Ввести в период:

1.1 с 1 апреля по 1 мая 2017 года временное ограничение движения транспортных средств с грузом или без груза, следующих по автомобильным дорогам общего пользования местного значения МО ГП «поселок Пятовский» с установленной предельно допустимой нагрузкой на ось 3 тонны согласно приложению №1.
2. Настоящее постановление подлежит официальному обнародованию и размещению в сети Интернет на сайте www.admkondrovo.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации

МО ГП «поселок Пятовский»                                                                     А.А. Шипов
Приложение №1

к постановлению администрации

МО ГП «поселок Пятовский»

От_____________№_________

Перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения

 МО ГП «поселок Пятовский», на которых вводится временное ограничение движения транспортных средств

	№ п/п
	Наименование поселения и автодороги
	Протяженность автодороги, км

	1
	ГП «поселок Пятовский»

«Калуга-Медынь – п. Пятовский
	1,752

1
PAGE